平成26年8月19日

各位

大和PI パートナーズ株式会社

Original BioMedicals Co., Ltd.が発行する普通株式の引受について

 大和PI パートナーズ株式会社（代表取締役社長：荒木秀輝、本社：東京都千代田区丸の内一丁目９番１

号）は、本日、Original BioMedicals Co., Ltd.（取締役会長：陳嘉宏、本社：2F, No. 6, Sec. 1, HuanDong Rd.,

XinShi Dist., Tainan City 74147, Taiwan／以下、「OBM」）が発行する総額270百万台湾ドルの普通株式のう

ち135百万台湾ドルを引き受け、払込を完了いたしましたのでお知らせいたします。

 OBMは、既承認医薬品の有用性と利便性を高めた製品を自社開発したブロック共重合高分子ミセル製剤

として開発し、これらを製薬企業にライセンスアウトすると同時に、今後より多くのパイプラインを開発する予定

です。本件増資資金は、当該事業の研究開発費及び特許申請諸費用等に活用される予定です。

1. 普通株式引受の概要

新株発行者の名称 Original BioMedicals Co., Ltd.（原創生醫股份有限公司）

新株引受者の名称 大和 PI パートナーズ株式会社

引受金額 発行総額 270 百万台湾ドルのうち、135 百万台湾ドルを引受

払込日 平成 26 年 8 月 19 日

2. OBMの概要

設立 2011 年 12 月 5 日

本社所在地  2F, No. 6, Sec. 1, HuanDong Rd., XinShi Dist., Tainan City 74147, Taiwan

従業員数  15 名

事業内容
自社開発したブロック共重合高分子ミセル CCM（Chelating Complex Micelles）

を基盤技術とした既承認薬の新規製剤・新規投与経路の開発等

ホームページ http://www.i-obm.com/index-lang2.html

以上